
お 盆 休 み の お 知 ら せ 
 
 

一般社団法人愛知県トラック協会 
 
 

平素は当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当協会の本年度お盆期間中の業務取扱いについて、下記のとおりご案内いたします。 
誠に勝手ではございますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

お盆期間中の業務取扱い 
 

令和 6 年 8 月 9 日(金) 通 常 業 務 

 10 日(土) 休 日 

 11 日(日) 祝日（山の日） 

 12 日(月) 振替休日 

 13 日(火) お盆休み 

 14 日(水) お盆休み 

 15 日(木) お盆休み 

 16 日(金) 通 常 業 務 (※) 

 17 日(土) 休 日 

 18 日(日) 休 日 

 19 日(月) 通 常 業 務 

 
※8 月 16 日(金)の業務取扱いについて 
 

西三支部のみ同日も休業とさせていただきます。 
 
 

以上 
 


